
  
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27.02.2024 № 675/54-1 

г. Жуковка 

 

 

 
Об утверждении реестра муниципального  

имущества Жуковского муниципального 

округа Брянской области на 2024 год 

         

 

          Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению 

муниципальным имуществом администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области Морозовой Т.Ю. об утверждении реестра муниципального имущества Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2024 год 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

       1. Утвердить реестр муниципального имущества Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2024 год (реестр прилагается). 

 

       2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области     

              В.В. Латышев 
 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                                                 

                                                   


